
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 
КРАЯ 

 
 

от 30 июня 2014 г. № 2232 
 
 
О подготовке документации по планировке территории садоводческого 
товарищества «Зеленстроевец» массив №2 с целью строительства объекта 
торговли на земельном участке №77 Тер-Григорьян Н.Т. 
 
 

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, а также рассмотрев обращение Тер-Григорьян Н.Т.,- 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Рекомендовать Тер-Григорьян Наталье Тимофеевне подготовить в 
установленном порядке документацию по планировке территории 
садоводческого товарищества «Зеленстроевец» массив № 2 с целью 
строительства объекта торговли на земельном участке № 77. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пятигорская  

правда». 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 
 
 
 

Исполняющий обязанности  
главы администрации города Пятигорска     О.Н. Бондаренко 


